Повестка дня сорок шестой сессии

Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва
7 марта 2019 года – четверг

О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "Об отзыве на

проект федерального закона № 657895-7 "О внесении изменений в статью 121 Федерального закона
"О государственной социальной помощи" (в части определения размера социальной доплаты к
пенсии неработающим пенсионерам)

Головной Комитет
по социальному развитию

Докладчик:
Федорова Ольга Викторовна,
министр социального развития
Республики Марий Эл

Вносится Комитетом
Государственного Собрания
Республики Марий Эл
по социальному развитию